
Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Record Nome Clube Local Data
RM YANG SUN CHN 28/07/2012LONDRES14:31.02

RS ESTEBAN ENDERICA ECU 03/04/2016ASSUNÇÃO15:08.57

RB BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA BRA 18/07/2015TORONTO15:11.70

MJR MACKENZIE HORTON AUS 06/04/2014BRISBANE (AUS)14:51.55

IO INDICE MASCULINO BRA 01/01/201415:14.77

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

1º 4 6 078975 1993 FIAT/MINAS 15:22.84 15:14.40 864 35.00

50m 00:27.95 100m 00:58.22

(00:30.27)

150m 01:28.61

(00:30.39)

200m 01:58.96

(00:30.35)

250m 02:29.64

(00:30.68)

300m 02:59.96

(00:30.32)

350m 03:30.51

(00:30.55)

400m 04:00.77

(00:30.26)

450m 04:31.45

(00:30.68)

500m 05:01.64

(00:30.19)

550m 05:32.07

(00:30.43)

600m 06:02.07

(00:30.00)

650m 06:32.69

(00:30.62)

700m 07:02.92

(00:30.23)

750m 07:33.58

(00:30.66)

800m 08:03.94

(00:30.36)

850m 08:34.66

(00:30.72)

900m 09:05.05

(00:30.39)

950m 09:35.74

(00:30.69)

1000m 10:06.22

(00:30.48)

1050m 10:36.85

(00:30.63)

1100m 11:07.41

(00:30.56)

1150m 11:38.33

(00:30.92)

1200m 12:08.84

(00:30.51)

1250m 12:39.64

(00:30.80)

1300m 13:10.29

(00:30.65)

1350m 13:41.19

(00:30.90)

1400m 14:12.24

(00:31.05)

1450m 14:43.64

(00:31.40)

MIGUEL LEITE VALENTE

2º 4 4 094031 1997 CORINTHIANS 15:11.70 15:14.58 864 30.00

50m 00:28.34 100m 00:58.74

(00:30.40)

150m 01:29.11

(00:30.37)

200m 01:59.73

(00:30.62)

250m 02:30.42

(00:30.69)

300m 03:01.32

(00:30.90)

350m 03:32.03

(00:30.71)

400m 04:03.00

(00:30.97)

450m 04:33.74

(00:30.74)

500m 05:04.49

(00:30.75)

550m 05:35.04

(00:30.55)

600m 06:05.70

(00:30.66)

650m 06:36.17

(00:30.47)

700m 07:06.81

(00:30.64)

750m 07:37.18

(00:30.37)

800m 08:07.85

(00:30.67)

850m 08:38.27

(00:30.42)

900m 09:08.92

(00:30.65)

950m 09:39.32

(00:30.40)

1000m 10:10.00

(00:30.68)

1050m 10:40.37

(00:30.37)

1100m 11:11.18

(00:30.81)

1150m 11:41.85

(00:30.67)

1200m 12:12.84

(00:30.99)

1250m 12:43.55

(00:30.71)

1300m 13:14.72

(00:31.17)

1350m 13:45.55

(00:30.83)

1400m 14:16.95

(00:31.40)

1450m 14:46.37

(00:29.42)

BRANDONN PIERRY CRUZ

3º 4 7 116132 1998 UNISANTA 15:24.68 15:26.94 830 25.00

50m 00:28.38 100m 00:58.46

(00:30.08)

150m 01:29.66

(00:31.20)

200m 02:00.43

(00:30.77)

250m 02:31.56

(00:31.13)

300m 03:02.28

(00:30.72)

350m 03:33.37

(00:31.09)

400m 04:04.42

(00:31.05)

450m 04:35.48

(00:31.06)

500m 05:06.15

(00:30.67)

550m 05:37.31

(00:31.16)

600m 06:07.95

(00:30.64)

650m 06:39.35

(00:31.40)

700m 07:10.18

(00:30.83)

750m 07:41.44

(00:31.26)

800m 08:12.27

(00:30.83)

850m 08:43.43

(00:31.16)

900m 09:14.41

(00:30.98)

950m 09:45.78

(00:31.37)

1000m 10:16.72

(00:30.94)

1050m 10:47.97

(00:31.25)

1100m 11:18.75

(00:30.78)

1150m 11:50.21

(00:31.46)

1200m 12:21.16

(00:30.95)

1250m 12:52.88

(00:31.72)

1300m 13:24.01

(00:31.13)

1350m 13:55.22

(00:31.21)

1400m 14:26.61

(00:31.39)

1450m 14:57.59

(00:30.98)

GUILHERME  P DA COSTA
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

4º 4 5 063191 1990 FIAT/MINAS 15:14.18 15:36.27 805 20.00

50m 00:28.70 100m 00:59.78

(00:31.08)

150m 01:31.08

(00:31.30)

200m 02:02.18

(00:31.10)

250m 02:33.16

(00:30.98)

300m 03:03.92

(00:30.76)

350m 03:35.05

(00:31.13)

400m 04:06.22

(00:31.17)

450m 04:37.50

(00:31.28)

500m 05:08.73

(00:31.23)

550m 05:39.90

(00:31.17)

600m 06:11.14

(00:31.24)

650m 06:42.62

(00:31.48)

700m 07:14.16

(00:31.54)

750m 07:45.32

(00:31.16)

800m 08:16.89

(00:31.57)

850m 08:48.56

(00:31.67)

900m 09:20.10

(00:31.54)

950m 09:51.70

(00:31.60)

1000m 10:23.19

(00:31.49)

1050m 10:54.66

(00:31.47)

1100m 11:26.15

(00:31.49)

1150m 11:57.61

(00:31.46)

1200m 12:28.86

(00:31.25)

1250m 13:00.43

(00:31.57)

1300m 13:32.04

(00:31.61)

1350m 14:03.40

(00:31.36)

1400m 14:34.58

(00:31.18)

1450m 15:05.78

(00:31.20)

LUCAS  KANIESKI

5º 4 8 075711 1992 UNISANTA 15:36.31 15:39.47 797 18.00

50m 00:28.57 100m 00:58.84

(00:30.27)

150m 01:29.73

(00:30.89)

200m 02:00.95

(00:31.22)

250m 02:32.03

(00:31.08)

300m 03:02.94

(00:30.91)

350m 03:34.15

(00:31.21)

400m 04:05.49

(00:31.34)

450m 04:36.70

(00:31.21)

500m 05:07.85

(00:31.15)

550m 05:39.15

(00:31.30)

600m 06:10.12

(00:30.97)

650m 06:41.59

(00:31.47)

700m 07:12.98

(00:31.39)

750m 07:44.77

(00:31.79)

800m 08:16.17

(00:31.40)

850m 08:48.12

(00:31.95)

900m 09:19.79

(00:31.67)

950m 09:52.09

(00:32.30)

1000m 10:23.88

(00:31.79)

1050m 10:55.97

(00:32.09)

1100m 11:27.58

(00:31.61)

1150m 11:59.72

(00:32.14)

1200m 12:31.20

(00:31.48)

1250m 13:03.25

(00:32.05)

1300m 13:34.79

(00:31.54)

1350m 14:06.60

(00:31.81)

1400m 14:38.48

(00:31.88)

1450m 15:10.35

(00:31.87)

VICTOR HUGO RIBEIRO

6º 4 1 068145 1991 FIAT/MINAS 15:29.59 15:41.47 792 16.00

50m 00:28.25 100m 00:59.30

(00:31.05)

150m 01:29.71

(00:30.41)

200m 02:01.20

(00:31.49)

250m 02:32.13

(00:30.93)

300m 03:03.72

(00:31.59)

350m 03:34.83

(00:31.11)

400m 04:06.70

(00:31.87)

450m 04:38.08

(00:31.38)

500m 05:10.05

(00:31.97)

550m 05:41.23

(00:31.18)

600m 06:13.11

(00:31.88)

650m 06:44.35

(00:31.24)

700m 07:16.36

(00:32.01)

750m 07:47.71

(00:31.35)

800m 08:19.77

(00:32.06)

850m 08:50.83

(00:31.06)

900m 09:22.98

(00:32.15)

950m 09:54.45

(00:31.47)

1000m 10:26.67

(00:32.22)

1050m 10:57.76

(00:31.09)

1100m 11:29.73

(00:31.97)

1150m 12:01.11

(00:31.38)

1200m 12:33.03

(00:31.92)

1250m 13:04.58

(00:31.55)

1300m 13:36.76

(00:32.18)

1350m 14:08.33

(00:31.57)

1400m 14:40.21

(00:31.88)

1450m 15:11.14

(00:30.93)

RAPHAEL MATTIOLI
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

7º 3 6 110204 1997 GNU 15:48.52 15:44.62 784 14.00

50m 00:28.97 50m 00:28.97 100m 01:00.19

(00:31.22)

100m 01:00.19

(00:31.22)

150m 01:31.58

(00:31.39)

150m 01:31.58

(00:31.39)

200m 02:02.98

(00:31.40)

200m 02:02.98

(00:31.40)

250m 02:34.50

(00:31.52)

250m 02:34.50

(00:31.52)

300m 03:05.95

(00:31.45)

300m 03:05.95

(00:31.45)

350m 03:37.47

(00:31.52)

350m 03:37.47

(00:31.52)

400m 04:08.94

(00:31.47)

400m 04:08.94

(00:31.47)

450m 04:40.51

(00:31.57)

450m 04:40.51

(00:31.57)

500m 05:11.82

(00:31.31)

500m 05:11.82

(00:31.31)

550m 05:43.24

(00:31.42)

550m 05:43.24

(00:31.42)

600m 06:14.76

(00:31.52)

600m 06:14.76

(00:31.52)

650m 06:46.26

(00:31.50)

650m 06:46.26

(00:31.50)

700m 07:17.93

(00:31.67)

700m 07:17.93

(00:31.67)

750m 07:49.43

(00:31.50)

750m 07:49.43

(00:31.50)

800m 08:20.79

(00:31.36)

800m 08:20.79

(00:31.36)

850m 08:52.42

(00:31.63)

850m 08:52.42

(00:31.63)

900m 09:24.24

(00:31.82)

900m 09:24.24

(00:31.82)

950m 09:55.69

(00:31.45)

950m 09:55.69

(00:31.45)

1000m 10:27.10

(00:31.41)

1000m 10:27.10

(00:31.41)

1050m 10:58.99

(00:31.89)

1050m 10:58.99

(00:31.89)

1100m 11:30.75

(00:31.76)

1100m 11:30.75

(00:31.76)

1150m 12:02.42

(00:31.67)

1150m 12:02.42

(00:31.67)

1200m 12:34.10

(00:31.68)

1200m 12:34.10

(00:31.68)

1250m 13:06.11

(00:32.01)

1250m 13:06.11

(00:32.01)

1300m 13:38.34

(00:32.23)

1300m 13:38.34

(00:32.23)

1350m 14:10.11

(00:31.77)

1350m 14:10.11

(00:31.77)

1400m 14:42.08

(00:31.97)

1400m 14:42.08

(00:31.97)

1450m 15:14.32

(00:32.24)

1450m 15:14.32

(00:32.24)

ALEXANDRE FINCO

8º 3 1 095335 1995 GNU 15:51.81 15:48.39 775 12.00

50m 00:29.13 50m 00:29.13 100m 01:00.73

(00:31.60)

100m 01:00.73

(00:31.60)

150m 01:31.46

(00:30.73)

150m 01:31.46

(00:30.73)

200m 02:03.53

(00:32.07)

200m 02:03.53

(00:32.07)

250m 02:34.45

(00:30.92)

250m 02:34.45

(00:30.92)

300m 03:06.46

(00:32.01)

300m 03:06.46

(00:32.01)

350m 03:37.51

(00:31.05)

350m 03:37.51

(00:31.05)

400m 04:09.55

(00:32.04)

400m 04:09.55

(00:32.04)

450m 04:40.48

(00:30.93)

450m 04:40.48

(00:30.93)

500m 05:12.59

(00:32.11)

500m 05:12.59

(00:32.11)

550m 05:43.82

(00:31.23)

550m 05:43.82

(00:31.23)

600m 06:15.99

(00:32.17)

600m 06:15.99

(00:32.17)

650m 06:47.24

(00:31.25)

650m 06:47.24

(00:31.25)

700m 07:19.29

(00:32.05)

700m 07:19.29

(00:32.05)

750m 07:50.64

(00:31.35)

750m 07:50.64

(00:31.35)

800m 08:23.14

(00:32.50)

800m 08:23.14

(00:32.50)

850m 08:54.28

(00:31.14)

850m 08:54.28

(00:31.14)

900m 09:26.62

(00:32.34)

900m 09:26.62

(00:32.34)

950m 09:57.61

(00:30.99)

950m 09:57.61

(00:30.99)

1000m 10:29.87

(00:32.26)

1000m 10:29.87

(00:32.26)

1050m 11:01.10

(00:31.23)

1050m 11:01.10

(00:31.23)

1100m 11:33.33

(00:32.23)

1100m 11:33.33

(00:32.23)

1150m 12:04.62

(00:31.29)

1150m 12:04.62

(00:31.29)

1200m 12:36.88

(00:32.26)

1200m 12:36.88

(00:32.26)

1250m 13:08.32

(00:31.44)

1250m 13:08.32

(00:31.44)

1300m 13:40.97

(00:32.65)

1300m 13:40.97

(00:32.65)

1350m 14:12.40

(00:31.43)

1350m 14:12.40

(00:31.43)

1400m 14:44.89

(00:32.49)

1400m 14:44.89

(00:32.49)

1450m 15:16.74

(00:31.85)

1450m 15:16.74

(00:31.85)

LUIZ GUSTAVO BARROS
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

9º 3 7 067294 1992 GNU 15:51.23 15:52.05 766 9.00

50m 00:29.96 50m 00:29.96 100m 01:01.31

(00:31.35)

100m 01:01.31

(00:31.35)

150m 01:33.56

(00:32.25)

150m 01:33.56

(00:32.25)

200m 02:05.11

(00:31.55)

200m 02:05.11

(00:31.55)

250m 02:37.48

(00:32.37)

250m 02:37.48

(00:32.37)

300m 03:09.12

(00:31.64)

300m 03:09.12

(00:31.64)

350m 03:41.29

(00:32.17)

350m 03:41.29

(00:32.17)

400m 04:12.63

(00:31.34)

400m 04:12.63

(00:31.34)

450m 04:44.90

(00:32.27)

450m 04:44.90

(00:32.27)

500m 05:16.74

(00:31.84)

500m 05:16.74

(00:31.84)

550m 05:48.81

(00:32.07)

550m 05:48.81

(00:32.07)

600m 06:20.51

(00:31.70)

600m 06:20.51

(00:31.70)

650m 06:52.78

(00:32.27)

650m 06:52.78

(00:32.27)

700m 07:24.17

(00:31.39)

700m 07:24.17

(00:31.39)

750m 07:56.27

(00:32.10)

750m 07:56.27

(00:32.10)

800m 08:27.65

(00:31.38)

800m 08:27.65

(00:31.38)

850m 09:00.09

(00:32.44)

850m 09:00.09

(00:32.44)

900m 09:31.65

(00:31.56)

900m 09:31.65

(00:31.56)

950m 10:04.14

(00:32.49)

950m 10:04.14

(00:32.49)

1000m 10:35.91

(00:31.77)

1000m 10:35.91

(00:31.77)

1050m 11:08.49

(00:32.58)

1050m 11:08.49

(00:32.58)

1100m 11:40.23

(00:31.74)

1100m 11:40.23

(00:31.74)

1150m 12:12.85

(00:32.62)

1150m 12:12.85

(00:32.62)

1200m 12:44.87

(00:32.02)

1200m 12:44.87

(00:32.02)

1250m 13:16.84

(00:31.97)

1250m 13:16.84

(00:31.97)

1300m 13:48.72

(00:31.88)

1300m 13:48.72

(00:31.88)

1350m 14:20.98

(00:32.26)

1350m 14:20.98

(00:32.26)

1400m 14:52.12

(00:31.14)

1400m 14:52.12

(00:31.14)

1450m 15:23.40

(00:31.28)

1450m 15:23.40

(00:31.28)

FERNANDO PONTE

10º 4 2 042738 1987 UNISANTA 15:23.29 15:52.35 765 7.00

50m 00:28.41 100m 00:59.25

(00:30.84)

150m 01:29.54

(00:30.29)

200m 02:00.56

(00:31.02)

250m 02:31.08

(00:30.52)

300m 03:02.10

(00:31.02)

350m 03:32.91

(00:30.81)

400m 04:04.06

(00:31.15)

450m 04:34.85

(00:30.79)

500m 05:06.04

(00:31.19)

550m 05:37.08

(00:31.04)

600m 06:08.63

(00:31.55)

650m 06:40.07

(00:31.44)

700m 07:11.77

(00:31.70)

750m 07:43.10

(00:31.33)

800m 08:15.43

(00:32.33)

850m 08:47.14

(00:31.71)

900m 09:19.57

(00:32.43)

950m 09:51.57

(00:32.00)

1000m 10:24.31

(00:32.74)

1050m 10:56.51

(00:32.20)

1100m 11:29.82

(00:33.31)

1150m 12:02.22

(00:32.40)

1200m 12:35.52

(00:33.30)

1250m 13:08.11

(00:32.59)

1300m 13:41.48

(00:33.37)

1350m 14:14.30

(00:32.82)

1400m 14:47.40

(00:33.10)

1450m 15:20.05

(00:32.65)

LUIZ ROGERIO ARAPIRACA

Gerado 20/04/2016 21:27:30www.cbdaweb.org.br Página 4 de 4

CBDAWEB 2.0 - Desenvolvimento e manutenção: Bigmidia.com (31) 3889-2322



Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

11º 3 2 081849 1994 SESI-SP 15:50.08 15:54.88 759 6.00

50m 00:28.06 50m 00:28.06 100m 00:59.36

(00:31.30)

100m 00:59.36

(00:31.30)

150m 01:30.09

(00:30.73)

150m 01:30.09

(00:30.73)

200m 02:01.61

(00:31.52)

200m 02:01.61

(00:31.52)

250m 02:32.79

(00:31.18)

250m 02:32.79

(00:31.18)

300m 03:04.56

(00:31.77)

300m 03:04.56

(00:31.77)

350m 03:35.74

(00:31.18)

350m 03:35.74

(00:31.18)

400m 04:07.33

(00:31.59)

400m 04:07.33

(00:31.59)

450m 04:38.53

(00:31.20)

450m 04:38.53

(00:31.20)

500m 05:10.19

(00:31.66)

500m 05:10.19

(00:31.66)

550m 05:41.81

(00:31.62)

550m 05:41.81

(00:31.62)

600m 06:13.76

(00:31.95)

600m 06:13.76

(00:31.95)

650m 06:45.93

(00:32.17)

650m 06:45.93

(00:32.17)

700m 07:17.99

(00:32.06)

700m 07:17.99

(00:32.06)

750m 07:50.01

(00:32.02)

750m 07:50.01

(00:32.02)

800m 08:22.46

(00:32.45)

800m 08:22.46

(00:32.45)

850m 08:54.84

(00:32.38)

850m 08:54.84

(00:32.38)

900m 09:27.48

(00:32.64)

900m 09:27.48

(00:32.64)

950m 09:59.70

(00:32.22)

950m 09:59.70

(00:32.22)

1000m 10:32.29

(00:32.59)

1000m 10:32.29

(00:32.59)

1050m 11:04.08

(00:31.79)

1050m 11:04.08

(00:31.79)

1100m 11:36.51

(00:32.43)

1100m 11:36.51

(00:32.43)

1150m 12:09.11

(00:32.60)

1150m 12:09.11

(00:32.60)

1200m 12:41.55

(00:32.44)

1200m 12:41.55

(00:32.44)

1250m 13:13.84

(00:32.29)

1250m 13:13.84

(00:32.29)

1300m 13:46.67

(00:32.83)

1300m 13:46.67

(00:32.83)

1350m 14:18.94

(00:32.27)

1350m 14:18.94

(00:32.27)

1400m 14:51.49

(00:32.55)

1400m 14:51.49

(00:32.55)

1450m 15:23.58

(00:32.09)

1450m 15:23.58

(00:32.09)

DIOGO VILLARINHO

12º 3 3 135045 1998 SESI-SP 15:42.75 16:02.49 741 5.00

50m 00:27.78 50m 00:27.78 100m 00:58.16

(00:30.38)

100m 00:58.16

(00:30.38)

150m 01:29.14

(00:30.98)

150m 01:29.14

(00:30.98)

200m 02:00.20

(00:31.06)

200m 02:00.20

(00:31.06)

250m 02:31.37

(00:31.17)

250m 02:31.37

(00:31.17)

300m 03:02.90

(00:31.53)

300m 03:02.90

(00:31.53)

350m 03:34.46

(00:31.56)

350m 03:34.46

(00:31.56)

400m 04:06.38

(00:31.92)

400m 04:06.38

(00:31.92)

450m 04:38.25

(00:31.87)

450m 04:38.25

(00:31.87)

500m 05:10.62

(00:32.37)

500m 05:10.62

(00:32.37)

550m 05:42.20

(00:31.58)

550m 05:42.20

(00:31.58)

600m 06:14.42

(00:32.22)

600m 06:14.42

(00:32.22)

650m 06:46.12

(00:31.70)

650m 06:46.12

(00:31.70)

700m 07:18.27

(00:32.15)

700m 07:18.27

(00:32.15)

750m 07:50.38

(00:32.11)

750m 07:50.38

(00:32.11)

800m 08:22.66

(00:32.28)

800m 08:22.66

(00:32.28)

850m 08:54.72

(00:32.06)

850m 08:54.72

(00:32.06)

900m 09:27.28

(00:32.56)

900m 09:27.28

(00:32.56)

950m 09:59.89

(00:32.61)

950m 09:59.89

(00:32.61)

1000m 10:32.68

(00:32.79)

1000m 10:32.68

(00:32.79)

1050m 11:05.20

(00:32.52)

1050m 11:05.20

(00:32.52)

1100m 11:37.97

(00:32.77)

1100m 11:37.97

(00:32.77)

1150m 12:10.56

(00:32.59)

1150m 12:10.56

(00:32.59)

1200m 12:43.58

(00:33.02)

1200m 12:43.58

(00:33.02)

1250m 13:16.49

(00:32.91)

1250m 13:16.49

(00:32.91)

1300m 13:49.74

(00:33.25)

1300m 13:49.74

(00:33.25)

1350m 14:22.69

(00:32.95)

1350m 14:22.69

(00:32.95)

1400m 14:56.43

(00:33.74)

1400m 14:56.43

(00:33.74)

1450m 15:29.73

(00:33.30)

1450m 15:29.73

(00:33.30)

ELDER LUNA S DE OLIVEIRA
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

13º 2 5 126566 1998 CENTRO 16:15.89 16:03.36 739 4.00

50m 00:29.41 50m 00:29.41 100m 01:00.73

(00:31.32)

100m 01:00.73

(00:31.32)

150m 01:32.44

(00:31.71)

150m 01:32.44

(00:31.71)

200m 02:04.27

(00:31.83)

200m 02:04.27

(00:31.83)

250m 02:36.32

(00:32.05)

250m 02:36.32

(00:32.05)

300m 03:08.44

(00:32.12)

300m 03:08.44

(00:32.12)

350m 03:40.62

(00:32.18)

350m 03:40.62

(00:32.18)

400m 04:12.75

(00:32.13)

400m 04:12.75

(00:32.13)

450m 04:45.06

(00:32.31)

450m 04:45.06

(00:32.31)

500m 05:17.31

(00:32.25)

500m 05:17.31

(00:32.25)

550m 05:49.54

(00:32.23)

550m 05:49.54

(00:32.23)

600m 06:21.83

(00:32.29)

600m 06:21.83

(00:32.29)

650m 06:54.57

(00:32.74)

650m 06:54.57

(00:32.74)

700m 07:27.27

(00:32.70)

700m 07:27.27

(00:32.70)

750m 07:59.99

(00:32.72)

750m 07:59.99

(00:32.72)

800m 08:32.47

(00:32.48)

800m 08:32.47

(00:32.48)

850m 09:05.06

(00:32.59)

850m 09:05.06

(00:32.59)

900m 09:37.37

(00:32.31)

900m 09:37.37

(00:32.31)

950m 10:09.70

(00:32.33)

950m 10:09.70

(00:32.33)

1000m 10:41.96

(00:32.26)

1000m 10:41.96

(00:32.26)

1050m 11:14.36

(00:32.40)

1050m 11:14.36

(00:32.40)

1100m 11:46.53

(00:32.17)

1100m 11:46.53

(00:32.17)

1150m 12:19.03

(00:32.50)

1150m 12:19.03

(00:32.50)

1200m 12:51.19

(00:32.16)

1200m 12:51.19

(00:32.16)

1250m 13:23.73

(00:32.54)

1250m 13:23.73

(00:32.54)

1300m 13:56.32

(00:32.59)

1300m 13:56.32

(00:32.59)

1350m 14:28.79

(00:32.47)

1350m 14:28.79

(00:32.47)

1400m 15:00.98

(00:32.19)

1400m 15:00.98

(00:32.19)

1450m 15:33.02

(00:32.04)

1450m 15:33.02

(00:32.04)

GUILHERME TOLEDO

14º 3 5 101860 1996 FLUMINENSE 15:38.46 16:12.63 718 3.00

50m 00:28.79 50m 00:28.79 100m 01:00.02

(00:31.23)

100m 01:00.02

(00:31.23)

150m 01:32.56

(00:32.54)

150m 01:32.56

(00:32.54)

200m 02:04.81

(00:32.25)

200m 02:04.81

(00:32.25)

250m 02:37.99

(00:33.18)

250m 02:37.99

(00:33.18)

300m 03:10.79

(00:32.80)

300m 03:10.79

(00:32.80)

350m 03:43.93

(00:33.14)

350m 03:43.93

(00:33.14)

400m 04:16.52

(00:32.59)

400m 04:16.52

(00:32.59)

450m 04:49.71

(00:33.19)

450m 04:49.71

(00:33.19)

500m 05:22.48

(00:32.77)

500m 05:22.48

(00:32.77)

550m 05:55.17

(00:32.69)

550m 05:55.17

(00:32.69)

600m 06:28.02

(00:32.85)

600m 06:28.02

(00:32.85)

650m 07:01.06

(00:33.04)

650m 07:01.06

(00:33.04)

700m 07:33.90

(00:32.84)

700m 07:33.90

(00:32.84)

750m 08:06.77

(00:32.87)

750m 08:06.77

(00:32.87)

800m 08:39.59

(00:32.82)

800m 08:39.59

(00:32.82)

850m 09:12.37

(00:32.78)

850m 09:12.37

(00:32.78)

900m 09:45.14

(00:32.77)

900m 09:45.14

(00:32.77)

950m 10:17.98

(00:32.84)

950m 10:17.98

(00:32.84)

1000m 10:50.33

(00:32.35)

1000m 10:50.33

(00:32.35)

1050m 11:22.89

(00:32.56)

1050m 11:22.89

(00:32.56)

1100m 11:55.30

(00:32.41)

1100m 11:55.30

(00:32.41)

1150m 12:27.79

(00:32.49)

1150m 12:27.79

(00:32.49)

1200m 13:00.19

(00:32.40)

1200m 13:00.19

(00:32.40)

1250m 13:32.83

(00:32.64)

1250m 13:32.83

(00:32.64)

1300m 14:05.07

(00:32.24)

1300m 14:05.07

(00:32.24)

1350m 14:37.78

(00:32.71)

1350m 14:37.78

(00:32.71)

1400m 15:09.94

(00:32.16)

1400m 15:09.94

(00:32.16)

1450m 15:42.06

(00:32.12)

1450m 15:42.06

(00:32.12)

CASSIO M L BRITO
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

15º 2 4 108477 1996 UNISANTA 16:09.35 16:18.97 704 2.00

50m 00:29.09 50m 00:29.09 100m 01:01.00

(00:31.91)

100m 01:01.00

(00:31.91)

150m 01:32.71

(00:31.71)

150m 01:32.71

(00:31.71)

200m 02:05.08

(00:32.37)

200m 02:05.08

(00:32.37)

250m 02:37.32

(00:32.24)

250m 02:37.32

(00:32.24)

300m 03:09.83

(00:32.51)

300m 03:09.83

(00:32.51)

350m 03:42.54

(00:32.71)

350m 03:42.54

(00:32.71)

400m 04:15.43

(00:32.89)

400m 04:15.43

(00:32.89)

450m 04:48.24

(00:32.81)

450m 04:48.24

(00:32.81)

500m 05:21.23

(00:32.99)

500m 05:21.23

(00:32.99)

550m 05:54.19

(00:32.96)

550m 05:54.19

(00:32.96)

600m 06:27.41

(00:33.22)

600m 06:27.41

(00:33.22)

650m 07:00.36

(00:32.95)

650m 07:00.36

(00:32.95)

700m 07:33.54

(00:33.18)

700m 07:33.54

(00:33.18)

750m 08:06.60

(00:33.06)

750m 08:06.60

(00:33.06)

800m 08:39.66

(00:33.06)

800m 08:39.66

(00:33.06)

850m 09:12.57

(00:32.91)

850m 09:12.57

(00:32.91)

900m 09:45.98

(00:33.41)

900m 09:45.98

(00:33.41)

950m 10:19.04

(00:33.06)

950m 10:19.04

(00:33.06)

1000m 10:51.95

(00:32.91)

1000m 10:51.95

(00:32.91)

1050m 11:25.01

(00:33.06)

1050m 11:25.01

(00:33.06)

1100m 11:57.90

(00:32.89)

1100m 11:57.90

(00:32.89)

1150m 12:30.80

(00:32.90)

1150m 12:30.80

(00:32.90)

1200m 13:04.15

(00:33.35)

1200m 13:04.15

(00:33.35)

1250m 13:36.90

(00:32.75)

1250m 13:36.90

(00:32.75)

1300m 14:09.87

(00:32.97)

1300m 14:09.87

(00:32.97)

1350m 14:42.62

(00:32.75)

1350m 14:42.62

(00:32.75)

1400m 15:16.07

(00:33.45)

1400m 15:16.07

(00:33.45)

1450m 15:47.76

(00:31.69)

1450m 15:47.76

(00:31.69)

RAFAEL LUIZ SOUZA

16º 3 8 119220 1997 CENTRO 16:06.95 16:19.60 703 1.00

50m 00:30.17 50m 00:30.17 100m 01:01.88

(00:31.71)

100m 01:01.88

(00:31.71)

150m 01:34.24

(00:32.36)

150m 01:34.24

(00:32.36)

200m 02:06.01

(00:31.77)

200m 02:06.01

(00:31.77)

250m 02:38.40

(00:32.39)

250m 02:38.40

(00:32.39)

300m 03:10.45

(00:32.05)

300m 03:10.45

(00:32.05)

350m 03:42.87

(00:32.42)

350m 03:42.87

(00:32.42)

400m 04:14.93

(00:32.06)

400m 04:14.93

(00:32.06)

450m 04:47.54

(00:32.61)

450m 04:47.54

(00:32.61)

500m 05:19.59

(00:32.05)

500m 05:19.59

(00:32.05)

550m 05:52.34

(00:32.75)

550m 05:52.34

(00:32.75)

600m 06:24.45

(00:32.11)

600m 06:24.45

(00:32.11)

650m 06:57.26

(00:32.81)

650m 06:57.26

(00:32.81)

700m 07:29.57

(00:32.31)

700m 07:29.57

(00:32.31)

750m 08:02.41

(00:32.84)

750m 08:02.41

(00:32.84)

800m 08:34.88

(00:32.47)

800m 08:34.88

(00:32.47)

850m 09:07.77

(00:32.89)

850m 09:07.77

(00:32.89)

900m 09:40.17

(00:32.40)

900m 09:40.17

(00:32.40)

950m 10:13.42

(00:33.25)

950m 10:13.42

(00:33.25)

1000m 10:46.05

(00:32.63)

1000m 10:46.05

(00:32.63)

1050m 11:19.54

(00:33.49)

1050m 11:19.54

(00:33.49)

1100m 11:52.00

(00:32.46)

1100m 11:52.00

(00:32.46)

1150m 12:25.59

(00:33.59)

1150m 12:25.59

(00:33.59)

1200m 12:58.53

(00:32.94)

1200m 12:58.53

(00:32.94)

1250m 13:32.36

(00:33.83)

1250m 13:32.36

(00:33.83)

1300m 14:05.66

(00:33.30)

1300m 14:05.66

(00:33.30)

1350m 14:39.60

(00:33.94)

1350m 14:39.60

(00:33.94)

1400m 15:12.98

(00:33.38)

1400m 15:12.98

(00:33.38)

1450m 15:47.09

(00:34.11)

1450m 15:47.09

(00:34.11)

LEONARDO CALICE
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

17º 2 8 111432 1993 UNISANTA 16:30.16 16:27.80 686 0.00

50m 00:30.45 50m 00:30.45 100m 01:02.68

(00:32.23)

100m 01:02.68

(00:32.23)

150m 01:35.54

(00:32.86)

150m 01:35.54

(00:32.86)

200m 02:08.47

(00:32.93)

200m 02:08.47

(00:32.93)

250m 02:41.81

(00:33.34)

250m 02:41.81

(00:33.34)

300m 03:14.72

(00:32.91)

300m 03:14.72

(00:32.91)

350m 03:48.05

(00:33.33)

350m 03:48.05

(00:33.33)

400m 04:20.66

(00:32.61)

400m 04:20.66

(00:32.61)

450m 04:54.05

(00:33.39)

450m 04:54.05

(00:33.39)

500m 05:26.59

(00:32.54)

500m 05:26.59

(00:32.54)

550m 05:59.63

(00:33.04)

550m 05:59.63

(00:33.04)

600m 06:32.29

(00:32.66)

600m 06:32.29

(00:32.66)

650m 07:05.26

(00:32.97)

650m 07:05.26

(00:32.97)

700m 07:37.76

(00:32.50)

700m 07:37.76

(00:32.50)

750m 08:10.96

(00:33.20)

750m 08:10.96

(00:33.20)

800m 08:43.74

(00:32.78)

800m 08:43.74

(00:32.78)

850m 09:17.23

(00:33.49)

850m 09:17.23

(00:33.49)

900m 09:50.08

(00:32.85)

900m 09:50.08

(00:32.85)

950m 10:23.50

(00:33.42)

950m 10:23.50

(00:33.42)

1000m 10:56.20

(00:32.70)

1000m 10:56.20

(00:32.70)

1050m 11:29.21

(00:33.01)

1050m 11:29.21

(00:33.01)

1100m 12:01.91

(00:32.70)

1100m 12:01.91

(00:32.70)

1150m 12:35.42

(00:33.51)

1150m 12:35.42

(00:33.51)

1200m 13:08.57

(00:33.15)

1200m 13:08.57

(00:33.15)

1250m 13:42.34

(00:33.77)

1250m 13:42.34

(00:33.77)

1300m 14:15.51

(00:33.17)

1300m 14:15.51

(00:33.17)

1350m 14:49.49

(00:33.98)

1350m 14:49.49

(00:33.98)

1400m 15:22.86

(00:33.37)

1400m 15:22.86

(00:33.37)

1450m 15:56.43

(00:33.57)

1450m 15:56.43

(00:33.57)

CAIQUE REQUENA ESCOBAR

18º 2 2 119063 1998 JUVENTUS 16:20.30 16:28.32 685 0.00

50m 00:29.83 50m 00:29.83 100m 01:02.58

(00:32.75)

100m 01:02.58

(00:32.75)

150m 01:34.96

(00:32.38)

150m 01:34.96

(00:32.38)

200m 02:08.17

(00:33.21)

200m 02:08.17

(00:33.21)

250m 02:41.43

(00:33.26)

250m 02:41.43

(00:33.26)

300m 03:14.92

(00:33.49)

300m 03:14.92

(00:33.49)

350m 03:47.65

(00:32.73)

350m 03:47.65

(00:32.73)

400m 04:21.29

(00:33.64)

400m 04:21.29

(00:33.64)

450m 04:54.30

(00:33.01)

450m 04:54.30

(00:33.01)

500m 05:27.79

(00:33.49)

500m 05:27.79

(00:33.49)

550m 06:00.08

(00:32.29)

550m 06:00.08

(00:32.29)

600m 06:32.71

(00:32.63)

600m 06:32.71

(00:32.63)

650m 07:04.65

(00:31.94)

650m 07:04.65

(00:31.94)

700m 07:37.51

(00:32.86)

700m 07:37.51

(00:32.86)

750m 08:09.42

(00:31.91)

750m 08:09.42

(00:31.91)

800m 08:42.54

(00:33.12)

800m 08:42.54

(00:33.12)

850m 09:15.15

(00:32.61)

850m 09:15.15

(00:32.61)

900m 09:48.25

(00:33.10)

900m 09:48.25

(00:33.10)

950m 10:20.91

(00:32.66)

950m 10:20.91

(00:32.66)

1000m 10:54.70

(00:33.79)

1000m 10:54.70

(00:33.79)

1050m 11:27.60

(00:32.90)

1050m 11:27.60

(00:32.90)

1100m 12:01.55

(00:33.95)

1100m 12:01.55

(00:33.95)

1150m 12:34.26

(00:32.71)

1150m 12:34.26

(00:32.71)

1200m 13:08.79

(00:34.53)

1200m 13:08.79

(00:34.53)

1250m 13:41.25

(00:32.46)

1250m 13:41.25

(00:32.46)

1300m 14:15.69

(00:34.44)

1300m 14:15.69

(00:34.44)

1350m 14:48.79

(00:33.10)

1350m 14:48.79

(00:33.10)

1400m 15:23.13

(00:34.34)

1400m 15:23.13

(00:34.34)

1450m 15:56.16

(00:33.03)

1450m 15:56.16

(00:33.03)

MATHEUS CRUZ FERREIRA
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

19º 1 4 251284 1998 CR FLAMENGO/RJ 16:35.32 16:30.17 681 0.00

50m 00:28.05 50m 00:28.05 100m 00:59.42

(00:31.37)

100m 00:59.42

(00:31.37)

150m 01:31.10

(00:31.68)

150m 01:31.10

(00:31.68)

200m 02:03.52

(00:32.42)

200m 02:03.52

(00:32.42)

250m 02:35.86

(00:32.34)

250m 02:35.86

(00:32.34)

300m 03:07.94

(00:32.08)

300m 03:07.94

(00:32.08)

350m 03:40.54

(00:32.60)

350m 03:40.54

(00:32.60)

400m 04:13.35

(00:32.81)

400m 04:13.35

(00:32.81)

450m 04:46.20

(00:32.85)

450m 04:46.20

(00:32.85)

500m 05:19.02

(00:32.82)

500m 05:19.02

(00:32.82)

550m 05:52.48

(00:33.46)

550m 05:52.48

(00:33.46)

600m 06:25.88

(00:33.40)

600m 06:25.88

(00:33.40)

650m 06:59.52

(00:33.64)

650m 06:59.52

(00:33.64)

700m 07:33.37

(00:33.85)

700m 07:33.37

(00:33.85)

750m 08:06.57

(00:33.20)

750m 08:06.57

(00:33.20)

800m 08:39.88

(00:33.31)

800m 08:39.88

(00:33.31)

850m 09:13.24

(00:33.36)

850m 09:13.24

(00:33.36)

900m 09:47.12

(00:33.88)

900m 09:47.12

(00:33.88)

950m 10:20.79

(00:33.67)

950m 10:20.79

(00:33.67)

1000m 10:54.37

(00:33.58)

1000m 10:54.37

(00:33.58)

1050m 11:27.61

(00:33.24)

1050m 11:27.61

(00:33.24)

1100m 12:01.79

(00:34.18)

1100m 12:01.79

(00:34.18)

1150m 12:35.37

(00:33.58)

1150m 12:35.37

(00:33.58)

1200m 13:09.39

(00:34.02)

1200m 13:09.39

(00:34.02)

1250m 13:43.71

(00:34.32)

1250m 13:43.71

(00:34.32)

1300m 14:16.84

(00:33.13)

1300m 14:16.84

(00:33.13)

1350m 14:50.60

(00:33.76)

1350m 14:50.60

(00:33.76)

1400m 15:25.24

(00:34.64)

1400m 15:25.24

(00:34.64)

1450m 15:56.96

(00:31.72)

1450m 15:56.96

(00:31.72)

LUIS FERNANDO S DIAS

20º 1 3 150770 2000 CURITIBANO 16:39.98 16:31.88 677 0.00

50m 00:28.45 50m 00:28.45 100m 01:00.43

(00:31.98)

100m 01:00.43

(00:31.98)

150m 01:32.80

(00:32.37)

150m 01:32.80

(00:32.37)

200m 02:05.18

(00:32.38)

200m 02:05.18

(00:32.38)

250m 02:37.52

(00:32.34)

250m 02:37.52

(00:32.34)

300m 03:10.27

(00:32.75)

300m 03:10.27

(00:32.75)

350m 03:43.07

(00:32.80)

350m 03:43.07

(00:32.80)

400m 04:15.99

(00:32.92)

400m 04:15.99

(00:32.92)

450m 04:49.02

(00:33.03)

450m 04:49.02

(00:33.03)

500m 05:22.39

(00:33.37)

500m 05:22.39

(00:33.37)

550m 05:55.66

(00:33.27)

550m 05:55.66

(00:33.27)

600m 06:28.95

(00:33.29)

600m 06:28.95

(00:33.29)

650m 07:02.23

(00:33.28)

650m 07:02.23

(00:33.28)

700m 07:35.58

(00:33.35)

700m 07:35.58

(00:33.35)

750m 08:08.77

(00:33.19)

750m 08:08.77

(00:33.19)

800m 08:42.05

(00:33.28)

800m 08:42.05

(00:33.28)

850m 09:15.76

(00:33.71)

850m 09:15.76

(00:33.71)

900m 09:49.13

(00:33.37)

900m 09:49.13

(00:33.37)

950m 10:22.51

(00:33.38)

950m 10:22.51

(00:33.38)

1000m 10:55.57

(00:33.06)

1000m 10:55.57

(00:33.06)

1050m 11:28.21

(00:32.64)

1050m 11:28.21

(00:32.64)

1100m 12:01.71

(00:33.50)

1100m 12:01.71

(00:33.50)

1150m 12:35.74

(00:34.03)

1150m 12:35.74

(00:34.03)

1200m 13:10.61

(00:34.87)

1200m 13:10.61

(00:34.87)

1250m 13:45.10

(00:34.49)

1250m 13:45.10

(00:34.49)

1300m 14:18.94

(00:33.84)

1300m 14:18.94

(00:33.84)

1350m 14:52.72

(00:33.78)

1350m 14:52.72

(00:33.78)

1400m 15:26.12

(00:33.40)

1400m 15:26.12

(00:33.40)

1450m 15:58.46

(00:32.34)

1450m 15:58.46

(00:32.34)

CRISTIAN MACHADO
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

21º 2 7 138869 2001 MARINA BC/RJ 16:21.41 16:33.10 675 0.00

50m 00:29.51 50m 00:29.51 100m 01:01.37

(00:31.86)

100m 01:01.37

(00:31.86)

150m 01:34.16

(00:32.79)

150m 01:34.16

(00:32.79)

200m 02:07.07

(00:32.91)

200m 02:07.07

(00:32.91)

250m 02:40.42

(00:33.35)

250m 02:40.42

(00:33.35)

300m 03:13.67

(00:33.25)

300m 03:13.67

(00:33.25)

350m 03:47.22

(00:33.55)

350m 03:47.22

(00:33.55)

400m 04:20.46

(00:33.24)

400m 04:20.46

(00:33.24)

450m 04:53.98

(00:33.52)

450m 04:53.98

(00:33.52)

500m 05:27.36

(00:33.38)

500m 05:27.36

(00:33.38)

550m 06:00.82

(00:33.46)

550m 06:00.82

(00:33.46)

600m 06:34.09

(00:33.27)

600m 06:34.09

(00:33.27)

650m 07:07.70

(00:33.61)

650m 07:07.70

(00:33.61)

700m 07:40.76

(00:33.06)

700m 07:40.76

(00:33.06)

750m 08:14.25

(00:33.49)

750m 08:14.25

(00:33.49)

800m 08:47.37

(00:33.12)

800m 08:47.37

(00:33.12)

850m 09:20.91

(00:33.54)

850m 09:20.91

(00:33.54)

900m 09:54.14

(00:33.23)

900m 09:54.14

(00:33.23)

950m 10:27.57

(00:33.43)

950m 10:27.57

(00:33.43)

1000m 11:00.79

(00:33.22)

1000m 11:00.79

(00:33.22)

1050m 11:34.32

(00:33.53)

1050m 11:34.32

(00:33.53)

1100m 12:07.86

(00:33.54)

1100m 12:07.86

(00:33.54)

1150m 12:41.63

(00:33.77)

1150m 12:41.63

(00:33.77)

1200m 13:15.16

(00:33.53)

1200m 13:15.16

(00:33.53)

1250m 13:48.82

(00:33.66)

1250m 13:48.82

(00:33.66)

1300m 14:22.06

(00:33.24)

1300m 14:22.06

(00:33.24)

1350m 14:55.69

(00:33.63)

1350m 14:55.69

(00:33.63)

1400m 15:28.96

(00:33.27)

1400m 15:28.96

(00:33.27)

1450m 16:02.14

(00:33.18)

1450m 16:02.14

(00:33.18)

PEDRO HENRIQUE L B

22º 1 6 108336 1997 CURITIBANO 16:40.39 16:36.31 668 0.00

50m 00:28.99 50m 00:28.99 100m 01:00.27

(00:31.28)

100m 01:00.27

(00:31.28)

150m 01:32.32

(00:32.05)

150m 01:32.32

(00:32.05)

200m 02:04.27

(00:31.95)

200m 02:04.27

(00:31.95)

250m 02:36.66

(00:32.39)

250m 02:36.66

(00:32.39)

300m 03:08.95

(00:32.29)

300m 03:08.95

(00:32.29)

350m 03:42.32

(00:33.37)

350m 03:42.32

(00:33.37)

400m 04:14.61

(00:32.29)

400m 04:14.61

(00:32.29)

450m 04:48.20

(00:33.59)

450m 04:48.20

(00:33.59)

500m 05:21.07

(00:32.87)

500m 05:21.07

(00:32.87)

550m 05:54.71

(00:33.64)

550m 05:54.71

(00:33.64)

600m 06:27.74

(00:33.03)

600m 06:27.74

(00:33.03)

650m 07:01.32

(00:33.58)

650m 07:01.32

(00:33.58)

700m 07:34.26

(00:32.94)

700m 07:34.26

(00:32.94)

750m 08:08.41

(00:34.15)

750m 08:08.41

(00:34.15)

800m 08:41.54

(00:33.13)

800m 08:41.54

(00:33.13)

850m 09:15.52

(00:33.98)

850m 09:15.52

(00:33.98)

900m 09:49.10

(00:33.58)

900m 09:49.10

(00:33.58)

950m 10:23.07

(00:33.97)

950m 10:23.07

(00:33.97)

1000m 10:57.18

(00:34.11)

1000m 10:57.18

(00:34.11)

1050m 11:31.08

(00:33.90)

1050m 11:31.08

(00:33.90)

1100m 12:05.29

(00:34.21)

1100m 12:05.29

(00:34.21)

1150m 12:39.74

(00:34.45)

1150m 12:39.74

(00:34.45)

1200m 13:13.58

(00:33.84)

1200m 13:13.58

(00:33.84)

1250m 13:48.26

(00:34.68)

1250m 13:48.26

(00:34.68)

1300m 14:22.20

(00:33.94)

1300m 14:22.20

(00:33.94)

1350m 14:56.81

(00:34.61)

1350m 14:56.81

(00:34.61)

1400m 15:30.62

(00:33.81)

1400m 15:30.62

(00:33.81)

1450m 16:04.68

(00:34.06)

1450m 16:04.68

(00:34.06)

MATHEUS B DA SILVA
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

23º 2 6 121408 1999 CURITIBANO 16:17.64 16:36.80 667 0.00

50m 00:29.70 50m 00:29.70 100m 01:01.31

(00:31.61)

100m 01:01.31

(00:31.61)

150m 01:34.04

(00:32.73)

150m 01:34.04

(00:32.73)

200m 02:06.37

(00:32.33)

200m 02:06.37

(00:32.33)

250m 02:39.40

(00:33.03)

250m 02:39.40

(00:33.03)

300m 03:12.70

(00:33.30)

300m 03:12.70

(00:33.30)

350m 03:46.20

(00:33.50)

350m 03:46.20

(00:33.50)

400m 04:19.56

(00:33.36)

400m 04:19.56

(00:33.36)

450m 04:52.84

(00:33.28)

450m 04:52.84

(00:33.28)

500m 05:26.18

(00:33.34)

500m 05:26.18

(00:33.34)

550m 05:59.57

(00:33.39)

550m 05:59.57

(00:33.39)

600m 06:33.11

(00:33.54)

600m 06:33.11

(00:33.54)

650m 07:06.62

(00:33.51)

650m 07:06.62

(00:33.51)

700m 07:40.33

(00:33.71)

700m 07:40.33

(00:33.71)

750m 08:13.78

(00:33.45)

750m 08:13.78

(00:33.45)

800m 08:47.63

(00:33.85)

800m 08:47.63

(00:33.85)

850m 09:21.39

(00:33.76)

850m 09:21.39

(00:33.76)

900m 09:55.35

(00:33.96)

900m 09:55.35

(00:33.96)

950m 10:29.29

(00:33.94)

950m 10:29.29

(00:33.94)

1000m 11:03.51

(00:34.22)

1000m 11:03.51

(00:34.22)

1050m 11:37.56

(00:34.05)

1050m 11:37.56

(00:34.05)

1100m 12:11.37

(00:33.81)

1100m 12:11.37

(00:33.81)

1150m 12:45.35

(00:33.98)

1150m 12:45.35

(00:33.98)

1200m 13:19.28

(00:33.93)

1200m 13:19.28

(00:33.93)

1250m 13:53.37

(00:34.09)

1250m 13:53.37

(00:34.09)

1300m 14:27.21

(00:33.84)

1300m 14:27.21

(00:33.84)

1350m 15:01.05

(00:33.84)

1350m 15:01.05

(00:33.84)

1400m 15:34.67

(00:33.62)

1400m 15:34.67

(00:33.62)

1450m 16:06.32

(00:31.65)

1450m 16:06.32

(00:31.65)

DAVID ALISSON OLIVEIRA

24º 2 1 110059 1998 CURITIBANO 16:23.08 16:46.95 647 0.00

50m 00:28.64 50m 00:28.64 100m 01:00.31

(00:31.67)

100m 01:00.31

(00:31.67)

150m 01:32.50

(00:32.19)

150m 01:32.50

(00:32.19)

200m 02:05.54

(00:33.04)

200m 02:05.54

(00:33.04)

250m 02:38.34

(00:32.80)

250m 02:38.34

(00:32.80)

300m 03:11.28

(00:32.94)

300m 03:11.28

(00:32.94)

350m 03:44.28

(00:33.00)

350m 03:44.28

(00:33.00)

400m 04:17.87

(00:33.59)

400m 04:17.87

(00:33.59)

450m 04:51.15

(00:33.28)

450m 04:51.15

(00:33.28)

500m 05:24.49

(00:33.34)

500m 05:24.49

(00:33.34)

550m 05:57.73

(00:33.24)

550m 05:57.73

(00:33.24)

600m 06:31.64

(00:33.91)

600m 06:31.64

(00:33.91)

650m 07:05.01

(00:33.37)

650m 07:05.01

(00:33.37)

700m 07:39.22

(00:34.21)

700m 07:39.22

(00:34.21)

750m 08:13.30

(00:34.08)

750m 08:13.30

(00:34.08)

800m 08:47.84

(00:34.54)

800m 08:47.84

(00:34.54)

850m 09:21.75

(00:33.91)

850m 09:21.75

(00:33.91)

900m 09:56.14

(00:34.39)

900m 09:56.14

(00:34.39)

950m 10:30.29

(00:34.15)

950m 10:30.29

(00:34.15)

1000m 11:05.34

(00:35.05)

1000m 11:05.34

(00:35.05)

1050m 11:39.33

(00:33.99)

1050m 11:39.33

(00:33.99)

1100m 12:14.08

(00:34.75)

1100m 12:14.08

(00:34.75)

1150m 12:48.52

(00:34.44)

1150m 12:48.52

(00:34.44)

1200m 13:23.28

(00:34.76)

1200m 13:23.28

(00:34.76)

1250m 13:57.01

(00:33.73)

1250m 13:57.01

(00:33.73)

1300m 14:31.34

(00:34.33)

1300m 14:31.34

(00:34.33)

1350m 15:05.05

(00:33.71)

1350m 15:05.05

(00:33.71)

1400m 15:39.55

(00:34.50)

1400m 15:39.55

(00:34.50)

1450m 16:13.06

(00:33.51)

1450m 16:13.06

(00:33.51)

FELIPE RIZZO
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Prova Nº.25 1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

25º 1 2 124187 1998 GNU 16:42.45 17:13.62 598 0.00

50m 00:30.74 50m 00:30.74 100m 01:03.59

(00:32.85)

100m 01:03.59

(00:32.85)

150m 01:35.86

(00:32.27)

150m 01:35.86

(00:32.27)

200m 02:09.31

(00:33.45)

200m 02:09.31

(00:33.45)

250m 02:41.73

(00:32.42)

250m 02:41.73

(00:32.42)

300m 03:15.42

(00:33.69)

300m 03:15.42

(00:33.69)

350m 03:48.53

(00:33.11)

350m 03:48.53

(00:33.11)

400m 04:22.82

(00:34.29)

400m 04:22.82

(00:34.29)

450m 04:56.23

(00:33.41)

450m 04:56.23

(00:33.41)

500m 05:30.69

(00:34.46)

500m 05:30.69

(00:34.46)

550m 06:04.90

(00:34.21)

550m 06:04.90

(00:34.21)

600m 06:40.64

(00:35.74)

600m 06:40.64

(00:35.74)

650m 07:14.86

(00:34.22)

650m 07:14.86

(00:34.22)

700m 07:50.34

(00:35.48)

700m 07:50.34

(00:35.48)

750m 08:25.55

(00:35.21)

750m 08:25.55

(00:35.21)

800m 09:00.99

(00:35.44)

800m 09:00.99

(00:35.44)

850m 09:36.07

(00:35.08)

850m 09:36.07

(00:35.08)

900m 10:11.66

(00:35.59)

900m 10:11.66

(00:35.59)

950m 10:46.83

(00:35.17)

950m 10:46.83

(00:35.17)

1000m 11:22.50

(00:35.67)

1000m 11:22.50

(00:35.67)

1050m 11:57.61

(00:35.11)

1050m 11:57.61

(00:35.11)

1100m 12:33.18

(00:35.57)

1100m 12:33.18

(00:35.57)

1150m 13:08.54

(00:35.36)

1150m 13:08.54

(00:35.36)

1200m 13:43.30

(00:34.76)

1200m 13:43.30

(00:34.76)

1250m 14:18.82

(00:35.52)

1250m 14:18.82

(00:35.52)

1300m 14:54.55

(00:35.73)

1300m 14:54.55

(00:35.73)

1350m 15:29.46

(00:34.91)

1350m 15:29.46

(00:34.91)

1400m 16:04.79

(00:35.33)

1400m 16:04.79

(00:35.33)

1450m 16:39.31

(00:34.52)

1450m 16:39.31

(00:34.52)

ALEXANDRE SPIESS

OBS 4 3 313593 1991 ARGENTINA 15:16.67 15:18.25 853 0.00

50m 00:28.94 100m 01:00.63

(00:31.69)

150m 01:31.67

(00:31.04)

200m 02:02.94

(00:31.27)

250m 02:33.99

(00:31.05)

300m 03:04.94

(00:30.95)

350m 03:35.93

(00:30.99)

400m 04:07.01

(00:31.08)

450m 04:37.80

(00:30.79)

500m 05:08.46

(00:30.66)

550m 05:38.61

(00:30.15)

600m 06:09.32

(00:30.71)

650m 06:39.57

(00:30.25)

700m 07:10.04

(00:30.47)

750m 07:40.58

(00:30.54)

800m 08:11.32

(00:30.74)

850m 08:41.75

(00:30.43)

900m 09:12.43

(00:30.68)

950m 09:42.79

(00:30.36)

1000m 10:13.61

(00:30.82)

1050m 10:43.81

(00:30.20)

1100m 11:14.67

(00:30.86)

1150m 11:45.16

(00:30.49)

1200m 12:16.22

(00:31.06)

1250m 12:47.01

(00:30.79)

1300m 13:18.29

(00:31.28)

1350m 13:48.89

(00:30.60)

1400m 14:19.99

(00:31.10)

1450m 14:49.19

(00:29.20)

MARTIN CARRIZO

N/C 2 3 093505 2000 COL RHANC/SAO 16:17.41 - 0 0.00IZAAC PAULA JUNIOR

N/C 3 4 060068 1989 PINHEIROS 15:37.18 - 0 0.00MARCOS V FERRARI DE

N/C 1 5 245805 1997 AMERICANA 16:39.88 - 0 0.00PEDRO LUCARELLI
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Prova Nº.26 800 METROS LIVRE FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Record Nome Clube Local Data
RM  KATHLEEN LEDECKY USA 17/01/2016AUSTIN08:06.86

RS ANDREÍNA PINTO VEN 12/05/2013CHARLOTE08:25.93

RB JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 18/12/2009SÃO PAULO08:32.96

RC LOTTE FRIIS CORINTHIANS/A 26/04/2012P.A. MARIA LENK08:26.98

MJR  KATHLEEN LEDECKY USA 22/06/2014Shenandoah&nbsp;08:11.00

IO INDICE FEMININO BRA 01/01/201408:33.97

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

1º 2 7 093776 1996 GNU 08:48.08 08:40.71 838 35.00

50m 00:31.13 100m 01:03.76

(00:32.63)

150m 01:36.74

(00:32.98)

200m 02:09.08

(00:32.34)

250m 02:42.23

(00:33.15)

300m 03:14.82

(00:32.59)

350m 03:48.11

(00:33.29)

400m 04:20.53

(00:32.42)

450m 04:53.53

(00:33.00)

500m 05:26.09

(00:32.56)

550m 05:59.15

(00:33.06)

600m 06:31.67

(00:32.52)

650m 07:04.43

(00:32.76)

700m 07:36.89

(00:32.46)

750m 08:09.60

(00:32.71)

VIVIANE EICHELBERGER

2º 2 5 266349 1994 FLUMINENSE 08:39.26 08:42.04 832 30.00

50m 00:30.42 100m 01:02.98

(00:32.56)

150m 01:35.14

(00:32.16)

200m 02:08.21

(00:33.07)

250m 02:40.74

(00:32.53)

300m 03:13.90

(00:33.16)

350m 03:46.96

(00:33.06)

400m 04:20.46

(00:33.50)

450m 04:53.54

(00:33.08)

500m 05:27.12

(00:33.58)

550m 06:00.05

(00:32.93)

600m 06:33.08

(00:33.03)

650m 07:05.85

(00:32.77)

700m 07:38.64

(00:32.79)

750m 08:11.01

(00:32.37)

SAMANTHA M AREVALO

3º 1 4 073758 1992 UNISANTA 08:51.29 08:46.31 812 25.00

50m 00:30.61 50m 00:30.61 100m 01:03.23

(00:32.62)

100m 01:03.23

(00:32.62)

150m 01:36.05

(00:32.82)

150m 01:36.05

(00:32.82)

200m 02:08.78

(00:32.73)

200m 02:08.78

(00:32.73)

250m 02:41.88

(00:33.10)

250m 02:41.88

(00:33.10)

300m 03:14.95

(00:33.07)

300m 03:14.95

(00:33.07)

350m 03:48.22

(00:33.27)

350m 03:48.22

(00:33.27)

400m 04:21.22

(00:33.00)

400m 04:21.22

(00:33.00)

450m 04:54.54

(00:33.32)

450m 04:54.54

(00:33.32)

500m 05:27.65

(00:33.11)

500m 05:27.65

(00:33.11)

550m 06:01.14

(00:33.49)

550m 06:01.14

(00:33.49)

600m 06:34.48

(00:33.34)

600m 06:34.48

(00:33.34)

650m 07:07.82

(00:33.34)

650m 07:07.82

(00:33.34)

700m 07:41.03

(00:33.21)

700m 07:41.03

(00:33.21)

750m 08:14.36

(00:33.33)

750m 08:14.36

(00:33.33)

ANA MARCELA DE JESUS DA

4º 2 3 113038 1997 SESI-SP 08:40.75 08:49.86 796 20.00

50m 00:28.91 100m 01:00.67

(00:31.76)

150m 01:32.46

(00:31.79)

200m 02:05.22

(00:32.76)

250m 02:37.74

(00:32.52)

300m 03:11.14

(00:33.40)

350m 03:44.27

(00:33.13)

400m 04:17.92

(00:33.65)

450m 04:51.37

(00:33.45)

500m 05:25.27

(00:33.90)

550m 05:58.91

(00:33.64)

600m 06:33.14

(00:34.23)

650m 07:07.07

(00:33.93)

700m 07:41.47

(00:34.40)

750m 08:15.67

(00:34.20)

BRUNA VERONEZ PRIMATI
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Prova Nº.26 800 METROS LIVRE FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

5º 1 7 076203 1991 SESI-SP 09:07.42 09:00.49 750 18.00

50m 00:30.75 50m 00:30.75 100m 01:03.98

(00:33.23)

100m 01:03.98

(00:33.23)

150m 01:37.84

(00:33.86)

150m 01:37.84

(00:33.86)

200m 02:11.97

(00:34.13)

200m 02:11.97

(00:34.13)

250m 02:46.40

(00:34.43)

250m 02:46.40

(00:34.43)

300m 03:20.97

(00:34.57)

300m 03:20.97

(00:34.57)

350m 03:55.68

(00:34.71)

350m 03:55.68

(00:34.71)

400m 04:30.17

(00:34.49)

400m 04:30.17

(00:34.49)

450m 05:04.38

(00:34.21)

450m 05:04.38

(00:34.21)

500m 05:38.59

(00:34.21)

500m 05:38.59

(00:34.21)

550m 06:12.88

(00:34.29)

550m 06:12.88

(00:34.29)

600m 06:46.94

(00:34.06)

600m 06:46.94

(00:34.06)

650m 07:21.05

(00:34.11)

650m 07:21.05

(00:34.11)

700m 07:54.87

(00:33.82)

700m 07:54.87

(00:33.82)

750m 08:28.68

(00:33.81)

750m 08:28.68

(00:33.81)

JESSICA DE BRUIN

6º 2 6 086613 1995 FIAT/MINAS 08:40.79 09:00.52 750 16.00

50m 00:30.01 100m 01:02.03

(00:32.02)

150m 01:35.16

(00:33.13)

200m 02:08.46

(00:33.30)

250m 02:42.04

(00:33.58)

300m 03:15.50

(00:33.46)

350m 03:49.65

(00:34.15)

400m 04:23.95

(00:34.30)

450m 04:58.63

(00:34.68)

500m 05:33.10

(00:34.47)

550m 06:08.06

(00:34.96)

600m 06:42.41

(00:34.35)

650m 07:17.35

(00:34.94)

700m 07:52.05

(00:34.70)

750m 08:26.80

(00:34.75)

CAROLINA BILICH

7º 1 1 126014 1999 PINHEIROS 09:09.81 09:04.78 732 14.00

50m 00:31.65 50m 00:31.65 100m 01:05.48

(00:33.83)

100m 01:05.48

(00:33.83)

150m 01:39.10

(00:33.62)

150m 01:39.10

(00:33.62)

200m 02:13.83

(00:34.73)

200m 02:13.83

(00:34.73)

250m 02:47.88

(00:34.05)

250m 02:47.88

(00:34.05)

300m 03:22.83

(00:34.95)

300m 03:22.83

(00:34.95)

350m 03:56.89

(00:34.06)

350m 03:56.89

(00:34.06)

400m 04:31.71

(00:34.82)

400m 04:31.71

(00:34.82)

450m 05:05.47

(00:33.76)

450m 05:05.47

(00:33.76)

500m 05:39.85

(00:34.38)

500m 05:39.85

(00:34.38)

550m 06:13.42

(00:33.57)

550m 06:13.42

(00:33.57)

600m 06:47.65

(00:34.23)

600m 06:47.65

(00:34.23)

650m 07:21.18

(00:33.53)

650m 07:21.18

(00:33.53)

700m 07:56.35

(00:35.17)

700m 07:56.35

(00:35.17)

750m 08:30.36

(00:34.01)

750m 08:30.36

(00:34.01)

GABRIELA SEGURA LANDIM

8º 1 5 084477 1994 GNU 08:56.20 09:05.69 728 12.00

50m 00:31.86 50m 00:31.86 100m 01:05.89

(00:34.03)

100m 01:05.89

(00:34.03)

150m 01:39.59

(00:33.70)

150m 01:39.59

(00:33.70)

200m 02:13.51

(00:33.92)

200m 02:13.51

(00:33.92)

250m 02:47.85

(00:34.34)

250m 02:47.85

(00:34.34)

300m 03:22.04

(00:34.19)

300m 03:22.04

(00:34.19)

350m 03:56.57

(00:34.53)

350m 03:56.57

(00:34.53)

400m 04:31.08

(00:34.51)

400m 04:31.08

(00:34.51)

450m 05:05.69

(00:34.61)

450m 05:05.69

(00:34.61)

500m 05:40.23

(00:34.54)

500m 05:40.23

(00:34.54)

550m 06:14.77

(00:34.54)

550m 06:14.77

(00:34.54)

600m 06:49.37

(00:34.60)

600m 06:49.37

(00:34.60)

650m 07:24.00

(00:34.63)

650m 07:24.00

(00:34.63)

700m 07:58.28

(00:34.28)

700m 07:58.28

(00:34.28)

750m 08:32.29

(00:34.01)

750m 08:32.29

(00:34.01)

GABRIELA CORDEIRO
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Prova Nº.26 800 METROS LIVRE FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

9º 1 2 126698 1998 CC PIRACICABA 09:02.65 09:07.62 721 9.00

50m 00:31.52 50m 00:31.52 100m 01:05.52

(00:34.00)

100m 01:05.52

(00:34.00)

150m 01:39.17

(00:33.65)

150m 01:39.17

(00:33.65)

200m 02:14.02

(00:34.85)

200m 02:14.02

(00:34.85)

250m 02:48.14

(00:34.12)

250m 02:48.14

(00:34.12)

300m 03:22.72

(00:34.58)

300m 03:22.72

(00:34.58)

350m 03:56.85

(00:34.13)

350m 03:56.85

(00:34.13)

400m 04:31.66

(00:34.81)

400m 04:31.66

(00:34.81)

450m 05:05.68

(00:34.02)

450m 05:05.68

(00:34.02)

500m 05:40.58

(00:34.90)

500m 05:40.58

(00:34.90)

550m 06:14.56

(00:33.98)

550m 06:14.56

(00:33.98)

600m 06:49.48

(00:34.92)

600m 06:49.48

(00:34.92)

650m 07:23.98

(00:34.50)

650m 07:23.98

(00:34.50)

700m 07:58.96

(00:34.98)

700m 07:58.96

(00:34.98)

750m 08:33.91

(00:34.95)

750m 08:33.91

(00:34.95)

LUISA ZANUZZI BRAGA

10º 1 3 125833 1997 CORINTHIANS 09:00.14 09:08.07 719 7.00

50m 00:30.98 50m 00:30.98 100m 01:04.90

(00:33.92)

100m 01:04.90

(00:33.92)

150m 01:38.84

(00:33.94)

150m 01:38.84

(00:33.94)

200m 02:13.55

(00:34.71)

200m 02:13.55

(00:34.71)

250m 02:47.77

(00:34.22)

250m 02:47.77

(00:34.22)

300m 03:22.41

(00:34.64)

300m 03:22.41

(00:34.64)

350m 03:56.72

(00:34.31)

350m 03:56.72

(00:34.31)

400m 04:31.51

(00:34.79)

400m 04:31.51

(00:34.79)

450m 05:05.38

(00:33.87)

450m 05:05.38

(00:33.87)

500m 05:39.94

(00:34.56)

500m 05:39.94

(00:34.56)

550m 06:14.11

(00:34.17)

550m 06:14.11

(00:34.17)

600m 06:49.55

(00:35.44)

600m 06:49.55

(00:35.44)

650m 07:24.09

(00:34.54)

650m 07:24.09

(00:34.54)

700m 07:59.17

(00:35.08)

700m 07:59.17

(00:35.08)

750m 08:33.80

(00:34.63)

750m 08:33.80

(00:34.63)

JESSICA EGASHIRA MORETTI

11º 2 1 084981 1995 PINHEIROS 08:51.13 09:13.41 698 6.00

50m 00:29.99 100m 01:02.96

(00:32.97)

150m 01:35.42

(00:32.46)

200m 02:09.22

(00:33.80)

250m 02:42.35

(00:33.13)

300m 03:16.85

(00:34.50)

350m 03:51.18

(00:34.33)

400m 04:26.64

(00:35.46)

450m 05:01.61

(00:34.97)

500m 05:37.81

(00:36.20)

550m 06:12.97

(00:35.16)

600m 06:49.31

(00:36.34)

650m 07:25.26

(00:35.95)

700m 08:02.06

(00:36.80)

750m 08:37.98

(00:35.92)

ALINE S RODRIGUES

12º 1 6 126635 2000 SESI-SP 09:00.74 09:15.91 689 5.00

50m 00:31.78 50m 00:31.78 100m 01:06.15

(00:34.37)

100m 01:06.15

(00:34.37)

150m 01:40.59

(00:34.44)

150m 01:40.59

(00:34.44)

200m 02:15.41

(00:34.82)

200m 02:15.41

(00:34.82)

250m 02:50.48

(00:35.07)

250m 02:50.48

(00:35.07)

300m 03:25.42

(00:34.94)

300m 03:25.42

(00:34.94)

350m 04:00.57

(00:35.15)

350m 04:00.57

(00:35.15)

400m 04:35.71

(00:35.14)

400m 04:35.71

(00:35.14)

450m 05:11.00

(00:35.29)

450m 05:11.00

(00:35.29)

500m 05:45.85

(00:34.85)

500m 05:45.85

(00:34.85)

550m 06:21.34

(00:35.49)

550m 06:21.34

(00:35.49)

600m 06:56.56

(00:35.22)

600m 06:56.56

(00:35.22)

650m 07:31.65

(00:35.09)

650m 07:31.65

(00:35.09)

700m 08:06.72

(00:35.07)

700m 08:06.72

(00:35.07)

750m 08:41.86

(00:35.14)

750m 08:41.86

(00:35.14)

BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI
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Prova Nº.26 800 METROS LIVRE FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

13º 2 8 061833 1990 GNU 08:51.20 09:27.94 646 0.00

50m 00:32.67 100m 01:07.54

(00:34.87)

150m 01:43.57

(00:36.03)

200m 02:19.00

(00:35.43)

250m 02:55.06

(00:36.06)

300m 03:30.48

(00:35.42)

350m 04:06.37

(00:35.89)

400m 04:41.86

(00:35.49)

450m 05:18.30

(00:36.44)

500m 05:54.06

(00:35.76)

550m 06:30.47

(00:36.41)

600m 07:05.76

(00:35.29)

650m 07:41.66

(00:35.90)

700m 08:17.22

(00:35.56)

750m 08:53.21

(00:35.99)

BETINA LORSCHEITTER

14º 1 8 117351 1998 SESI-SP 09:13.89 09:30.75 637 0.00

50m 00:32.80 50m 00:32.80 100m 01:07.73

(00:34.93)

100m 01:07.73

(00:34.93)

150m 01:43.82

(00:36.09)

150m 01:43.82

(00:36.09)

200m 02:19.24

(00:35.42)

200m 02:19.24

(00:35.42)

250m 02:55.32

(00:36.08)

250m 02:55.32

(00:36.08)

300m 03:30.78

(00:35.46)

300m 03:30.78

(00:35.46)

350m 04:07.31

(00:36.53)

350m 04:07.31

(00:36.53)

400m 04:42.93

(00:35.62)

400m 04:42.93

(00:35.62)

450m 05:18.12

(00:35.19)

450m 05:18.12

(00:35.19)

500m 05:53.61

(00:35.49)

500m 05:53.61

(00:35.49)

550m 06:30.13

(00:36.52)

550m 06:30.13

(00:36.52)

600m 07:06.79

(00:36.66)

600m 07:06.79

(00:36.66)

650m 07:43.71

(00:36.92)

650m 07:43.71

(00:36.92)

700m 08:19.70

(00:35.99)

700m 08:19.70

(00:35.99)

750m 08:55.82

(00:36.12)

750m 08:55.82

(00:36.12)

CAROLINA TOMANIK

OBS 2 4 313423 1999 JPN 08:32.96 08:52.34 785 0.00

50m 00:29.41 100m 01:01.35

(00:31.94)

150m 01:33.85

(00:32.50)

200m 02:07.07

(00:33.22)

250m 02:40.02

(00:32.95)

300m 03:13.79

(00:33.77)

350m 03:47.45

(00:33.66)

400m 04:21.62

(00:34.17)

450m 04:54.42

(00:32.80)

500m 05:29.01

(00:34.59)

550m 06:02.19

(00:33.18)

600m 06:36.73

(00:34.54)

650m 07:10.29

(00:33.56)

700m 07:45.12

(00:34.83)

750m 08:18.82

(00:33.70)

CHINATSU SATO

OBS 2 2 313595 1985 ARGENTINA 08:42.70 08:54.92 773 0.00

50m 00:30.15 100m 01:02.46

(00:32.31)

150m 01:34.44

(00:31.98)

200m 02:07.61

(00:33.17)

250m 02:40.15

(00:32.54)

300m 03:13.67

(00:33.52)

350m 03:46.79

(00:33.12)

400m 04:20.89

(00:34.10)

450m 04:54.45

(00:33.56)

500m 05:28.72

(00:34.27)

550m 06:02.77

(00:34.05)

600m 06:37.47

(00:34.70)

650m 07:11.69

(00:34.22)

700m 07:46.49

(00:34.80)

750m 08:20.36

(00:33.87)

CECILIA BIAGIOLI
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Prova Nº.24 200 METROS COSTAS FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Record Nome Clube Local Data
RM MISSY FRANKLIN USA 28/07/2012LONDRES02:04.06

RS JOANNA MARANHAO BRA 15/07/2015TORONTO02:12.05

RB JOANNA MARANHAO BRA 15/07/2015TORONTO02:12.05

MJR DARIA USTINOVA RUS 15/08/2015CHARTRES (FRA)02:07.43

IO INDICE FEMININO BRA 01/01/201402:10.60

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

1º 1 5 114738 1996 EXÉRCITO CORINTHIANS 02:16.55 02:13.91 795 35.00

50m 00:30.97 100m 01:04.80

(00:33.83)

150m 01:39.32

(00:34.52)

NATALIA DE LUCCAS

2º 1 1 265469 1993 PINHEIROS 02:19.38 02:16.18 756 30.00

50m 00:31.63 100m 01:06.21

(00:34.58)

150m 01:41.12

(00:34.91)

FLORÊNCIA PEROTTI

3º 1 3 126127 1999 CORINTHIANS 02:17.59 02:16.22 755 25.00

50m 00:31.66 100m 01:05.84

(00:34.18)

150m 01:40.69

(00:34.85)

BEATRIZ LIMA E SILVA

4º 1 6 151472 2000 CURITIBANO 02:18.93 02:17.69 731 20.00

50m 00:32.48 100m 01:08.09

(00:35.61)

150m 01:43.85

(00:35.76)

FERNANDA GOEIJ

5º 1 7 099334 1995 UNISANTA 02:19.31 02:18.99 711 18.00

50m 00:32.64 100m 01:07.12

(00:34.48)

150m 01:42.95

(00:35.83)

MARINA DE OLIVEIRA

6º 2 5 101688 1997 CR FLAMENGO/RJ 02:21.70 02:19.44 704 16.00

50m 00:32.28 100m 01:07.41

(00:35.13)

150m 01:43.68

(00:36.27)

JULIA F M DE MIRANDA

7º 2 6 110131 2000 CURITIBANO 02:22.48 02:20.16 693 14.00

50m 00:33.26 100m 01:08.43

(00:35.17)

150m 01:44.38

(00:35.95)

RAFAELA RAURICH

8º 2 3 091915 1993 CORINTHIANS 02:21.82 02:20.17 693 12.00

50m 00:32.39 100m 01:07.86

(00:35.47)

150m 01:43.70

(00:35.84)

ISABELA VICENTE SILVA

9º 1 2 116691 2000 MARINA BC/RJ 02:19.14 02:20.27 692 9.00

50m 00:31.21 100m 01:06.34

(00:35.13)

150m 01:42.87

(00:36.53)

MARIA L C PESSANHA

10º 2 1 101711 1997 CR FLAMENGO/RJ 02:22.88 02:20.37 690 7.00

50m 00:32.64 100m 01:07.86

(00:35.22)

150m 01:44.01

(00:36.15)

JULIANA P M DE CARVALHO

11º 2 2 094057 1994 UNISANTA 02:22.69 02:21.05 680 6.00

50m 00:33.45 100m 01:09.16

(00:35.71)

150m 01:45.03

(00:35.87)

FERNANDA CAROBINO

12º 1 8 077252 1991 UNISANTA 02:19.79 02:21.22 678 5.00

50m 00:33.82 100m 01:09.59

(00:35.77)

150m 01:45.95

(00:36.36)

ALINE SAPORITO CAETANO
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Prova Nº.24 200 METROS COSTAS FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

13º 2 8 103837 1999 FIAT/MINAS 02:23.18 02:21.33 676 4.00

50m 00:33.25 100m 01:08.81

(00:35.56)

150m 01:45.75

(00:36.94)

CAMILA CAMPOS LOPES

14º 2 4 104155 1996 CORINTHIANS 02:20.50 02:21.42 675 3.00

50m 00:33.09 100m 01:08.73

(00:35.64)

150m 01:44.87

(00:36.14)

GABRIELA ALBUQUERQUE

15º 2 7 126638 2000 CENTRO 02:22.79 02:23.32 649 2.00

50m 00:33.37 100m 01:09.46

(00:36.09)

150m 01:47.24

(00:37.78)

NATÁLIA AMANO

OBS 1 4 313436 2000 CHN 02:14.97 02:14.14 791 0.00

50m 00:31.07 100m 01:05.24

(00:34.17)

150m 01:39.56

(00:34.32)

YIFAN YANG

0º 2 8 103837 1999 FIAT/MINAS 02:23.18 - 0 0.00CAMILA CAMPOS LOPES E

0º 1 1 265469 1993 PINHEIROS 02:19.38 - 0 0.00FLORÊNCIA PEROTTI E

0º 2 7 126638 2000 CENTRO 02:22.79 - 0 0.00NATÁLIA AMANO E

0º 1 4 313436 2000 CHN 02:14.97 - 0 0.00YIFAN YANG E

0º 1 6 151472 2000 CURITIBANO 02:18.93 - 0 0.00FERNANDA GOEIJ E

0º 1 3 126127 1999 CORINTHIANS 02:17.59 - 0 0.00BEATRIZ LIMA E SILVA E

0º 1 8 077252 1991 UNISANTA 02:19.79 - 0 0.00ALINE SAPORITO CAETANO E

0º 2 3 091915 1993 CORINTHIANS 02:21.82 - 0 0.00ISABELA VICENTE SILVA E

0º 2 2 094057 1994 UNISANTA 02:22.69 - 0 0.00FERNANDA CAROBINO E

0º 2 5 101688 1997 CR FLAMENGO/RJ 02:21.70 - 0 0.00JULIA F M DE MIRANDA E

0º 2 1 101711 1997 CR FLAMENGO/RJ 02:22.88 - 0 0.00JULIANA P M DE CARVALHO E

0º 2 4 104155 1996 CORINTHIANS 02:20.50 - 0 0.00GABRIELA ALBUQUERQUE E

0º 1 7 099334 1995 UNISANTA 02:19.31 - 0 0.00MARINA DE OLIVEIRA E

0º 1 5 114738 1996 EXÉRCITO CORINTHIANS 02:16.55 - 0 0.00NATALIA DE LUCCAS E

0º 2 6 110131 2000 CURITIBANO 02:22.48 - 0 0.00RAFAELA RAURICH E

0º 1 2 116691 2000 MARINA BC/RJ 02:19.14 - 0 0.00MARIA L C PESSANHA E
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Prova Nº.23 100 METROS BORBOLETA MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Record Nome Clube Local Data
RM MICHAEL PHELPS USA 01/08/2009ROMA00:49.82

RS ALBERT SUBIRATS VEN 31/07/2009ROMA00:50.65

RB GABRIEL VASCONCELLOS MANGABEIRA BRA 27/07/2009ROMA00:51.02

MJR LI ZHUHAO CHN 08/08/2015KAZAN00:51.33

IO INDICE MASCULINO BRA 01/01/201400:52.36

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

1º 1 4 096422 1997 FIAT/MINAS 00:52.22 00:52.75 842 35.00

50m 00:24.57

VINICIUS MOREIRA LANZA

2º 1 5 055557 1986 FIAT/MINAS 00:52.48 00:52.77 841 30.00

50m 00:24.68

THIAGO MACHADO PEREIRA

3º 1 8 029361 1984 FIAT/MINAS 00:53.01 00:52.80 840 25.00

50m 00:24.99

KAIO MARCIO DE ALMEIDA

4º 1 1 077909 1993 CORINTHIANS 00:52.87 00:52.85 838 20.00

50m 00:24.20

ARTHUR FRANKLIN MENDES

5º 1 2 114517 1994 PINHEIROS 00:52.73 00:52.97 832 18.00

50m 00:24.70

GUILHERME ROSOLEN

6º 1 6 085567 1991 FIAT/MINAS 00:52.71 00:53.00 831 16.00

50m 00:24.94

HENRIQUE DE SOUZA

7º 1 7 064377 1990 FIAT/MINAS 00:52.83 00:53.06 828 14.00

50m 00:24.47

MARCOS ANTÔNIO MACEDO

8º 2 5 049671 1986 UNISANTA 00:53.49 00:53.28 818 12.00

50m 00:24.53

GLAUBER HENRIQUE SILVA

9º 2 3 020329 1991 MORMAII/CORR CORINTHIANS 00:53.59 00:53.34 815 9.00

50m 00:25.09

LEONARDO DE DEUS

10º 2 4 019438 1980 UNISANTA 00:53.16 00:53.62 802 7.00

50m 00:24.03

NICHOLAS A D DOS SANTOS

11º 2 2 056344 1989 FIAT/MINAS 00:53.71 00:53.66 800 6.00

50m 00:24.76

FREDERICO VELOSO DE

12º 2 7 110400 1998 CORINTHIANS 00:53.89 00:53.94 788 5.00

50m 00:25.20

IAGO MOUSSALEM AMARAL
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Prova Nº.23 100 METROS BORBOLETA MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

13º 2 6 081078 1991 PINHEIROS 00:53.62 00:54.20 777 4.00

50m 00:24.96

HENRIQUE RODRIGUES

14º 2 1 079719 1991 SESI/MT 00:54.13 00:54.23 775 3.00

50m 00:25.25

LUIZ PEDRO RIBEIRO

15º 2 8 114648 1995 CORINTHIANS 00:54.34 00:55.16 737 2.00

50m 00:25.68

PEDRO FRANCA VIEIRA

OBS 1 3 313588 1969 ARGENTINA 00:52.68 00:52.77 841 0.00

50m 00:24.52

SANTIAGO GRASSI

0º 1 4 096422 1997 FIAT/MINAS 00:52.22 - 0 0.00VINICIUS MOREIRA LANZA E

0º 2 8 114648 1995 CORINTHIANS 00:54.34 - 0 0.00PEDRO FRANCA VIEIRA E

0º 1 6 085567 1991 FIAT/MINAS 00:52.71 - 0 0.00HENRIQUE DE SOUZA E

0º 1 3 313588 1969 ARGENTINA 00:52.68 - 0 0.00SANTIAGO GRASSI E

0º 1 2 114517 1994 PINHEIROS 00:52.73 - 0 0.00GUILHERME ROSOLEN E

0º 2 7 110400 1998 CORINTHIANS 00:53.89 - 0 0.00IAGO MOUSSALEM AMARAL E

0º 2 4 019438 1980 UNISANTA 00:53.16 - 0 0.00NICHOLAS A D DOS SANTOS E

0º 1 8 029361 1984 FIAT/MINAS 00:53.01 - 0 0.00KAIO MARCIO DE ALMEIDA E

0º 2 1 079719 1991 SESI/MT 00:54.13 - 0 0.00LUIZ PEDRO RIBEIRO E

0º 1 5 055557 1986 FIAT/MINAS 00:52.48 - 0 0.00THIAGO MACHADO PEREIRA E

0º 2 2 056344 1989 FIAT/MINAS 00:53.71 - 0 0.00FREDERICO VELOSO DE E

0º 2 3 020329 1991 MORMAII/CORR CORINTHIANS 00:53.59 - 0 0.00LEONARDO DE DEUS E

0º 1 7 064377 1990 FIAT/MINAS 00:52.83 - 0 0.00MARCOS ANTÔNIO MACEDO E

0º 2 6 081078 1991 PINHEIROS 00:53.62 - 0 0.00HENRIQUE RODRIGUES E

0º 1 1 077909 1993 CORINTHIANS 00:52.87 - 0 0.00ARTHUR FRANKLIN MENDES E

0º 2 5 049671 1986 UNISANTA 00:53.49 - 0 0.00GLAUBER HENRIQUE SILVA E
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Prova Nº.22 50 METROS LIVRE FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Record Nome Clube Local Data
RM BRITTA STEFFEN GER 02/08/2009ROMA00:23.73

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 17/07/2015TORONTO00:24.55

RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 17/07/2015TORONTO00:24.55

RC JEANETTE OTTESEN GRAY CORINTHIANS/A 23/04/2014SÃO PAULO00:24.59

MJR ROZALIYA NASRETDINOVA RUS 22/08/2014NANJING00:24.88

IO INDICE FEMININO BRA 01/01/201400:25.28

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

0º 1 4 066151 1991 SESI-SP 00:24.84 00:24.64 893 0.00ETIENE PIRES MEDEIROS

0º 1 5 100407 1993 FIAT/MINAS 00:25.06 00:24.95 860 0.00LORRANE CRISTINA

0º 1 3 095996 1992 GNU 00:25.35 00:25.09 846 0.00GRACIELE HERRMANN

0º 1 6 084481 1993 PINHEIROS 00:25.41 00:25.18 837 0.00LARISSA MARTINS OLIVEIRA

0º 1 7 084975 1994 SESI-SP 00:25.74 00:25.62 795 0.00PRISCILA C C DE SOUZA

0º 1 8 101237 1996 PINHEIROS 00:25.99 00:25.68 789 0.00LUANA O A M RIBEIRO

0º 1 2 075672 1993 UNISANTA 00:25.67 00:25.93 766 0.00ALESSANDRA MARCHIORO

0º 2 5 084685 1991 FIAT/MINAS 00:26.25 00:25.96 764 0.00DAIANE BECKER

0º 1 1 057870 1989 FIAT/MINAS 00:25.91 00:26.07 754 0.00DAIENE MARÇAL DIAS

0º 2 6 102920 1999 FIAT/MINAS 00:26.34 00:26.22 741 0.00MARIA PAULA HEITMANN

0º 2 4 119752 1997 PINHEIROS 00:26.02 00:26.24 740 0.00JULIA FELIZOLA NILTON

0º 2 8 112474 1999 SESI-SP 00:26.54 00:26.37 729 0.00CLARISSA MARIA

0º 2 7 126110 1999 PINHEIROS 00:26.50 00:26.48 720 0.00MARIANA COELHO

0º 2 3 063401 1989 USIMINAS/SICOO 00:26.31 00:26.51 717 0.00ROBERTA KAMILA ALBINO

0º 2 1 099709 1994 JOINVILLE 00:26.54 00:26.76 697 0.00CAROLINA BERGAMASCHI

0º 2 2 110016 1996 CURITIBANO 00:26.45 00:26.78 696 0.00ISABELLA DARTORA

0º 1 8 101237 1996 PINHEIROS 00:25.99 - 0 0.00LUANA O A M RIBEIRO E

0º 2 6 102920 1999 FIAT/MINAS 00:26.34 - 0 0.00MARIA PAULA HEITMANN E

0º 2 4 119752 1997 PINHEIROS 00:26.02 - 0 0.00JULIA FELIZOLA NILTON E

0º 2 7 126110 1999 PINHEIROS 00:26.50 - 0 0.00MARIANA COELHO E

0º 2 2 110016 1996 CURITIBANO 00:26.45 - 0 0.00ISABELLA DARTORA E

0º 2 8 112474 1999 SESI-SP 00:26.54 - 0 0.00CLARISSA MARIA E

0º 2 3 063401 1989 USIMINAS/SICOO 00:26.31 - 0 0.00ROBERTA KAMILA ALBINO E

0º 1 4 066151 1991 SESI-SP 00:24.84 - 0 0.00ETIENE PIRES MEDEIROS E

0º 2 5 084685 1991 FIAT/MINAS 00:26.25 - 0 0.00DAIANE BECKER E

0º 1 2 075672 1993 UNISANTA 00:25.67 - 0 0.00ALESSANDRA MARCHIORO E

0º 1 6 084481 1993 PINHEIROS 00:25.41 - 0 0.00LARISSA MARTINS OLIVEIRA E

0º 1 7 084975 1994 SESI-SP 00:25.74 - 0 0.00PRISCILA C C DE SOUZA E
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Prova Nº.22 50 METROS LIVRE FEMININO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

0º 1 3 095996 1992 GNU 00:25.35 - 0 0.00GRACIELE HERRMANN E

0º 2 1 099709 1994 JOINVILLE 00:26.54 - 0 0.00CAROLINA BERGAMASCHI E

0º 1 5 100407 1993 FIAT/MINAS 00:25.06 - 0 0.00LORRANE CRISTINA E

0º 1 1 057870 1989 FIAT/MINAS 00:25.91 - 0 0.00DAIENE MARÇAL DIAS E
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Prova Nº.21 50 METROS LIVRE MASCULINO

20/04/2016
Final

TROFÉU MARIA LENK
TROFÉU PROF.ª MARIA LENK

50 m.ABSOLUTO

Local: RIO DE JANEIRO

Data: 15 a 20/04

Record Nome Clube Local Data
RM CESAR AUGUSTO CIELO FILHO ECP/SP 18/12/2009SÃO PAULO00:20.91

RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO ECP/SP 18/12/2009SÃO PAULO00:20.91

RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO ECP/SP 18/12/2009SÃO PAULO00:20.91

MJR YU HEXIN CHN 20/08/2014NANJING00:22.00

IO INDICE MASCULINO BRA 01/01/201400:22.27

Col Nome do atleta Reg Nasc Patrocínio Clube T. T. Final ITS R Pts

1º 1 7 062518 1989 PINHEIROS 00:22.35 00:21.74 890 35.00BRUNO FRATUS

2º 1 5 100850 1992 FIAT/MINAS 00:22.16 00:21.82 880 30.00ITALO MANZINE DUARTE

3º 1 4 067794 1987 FIAT/MINAS 00:21.99 00:21.91 869 25.00CESAR AUGUSTO CIELO

4º 1 3 117241 1991 PINHEIROS 00:22.22 00:22.17 839 20.00MARCELO CHIERIGHINI

5º 1 6 314390 1995 CAN 00:22.22 00:22.21 834 17.00SANTO CONDORELLI E

5º 1 2 314227 1992 UKR 00:22.29 00:22.21 834 17.00ANDRII GOVOROV E

7º 1 8 104189 1996 PINHEIROS 00:22.48 00:22.37 817 14.00GABRIEL SILVA SANTOS

8º 2 4 091456 1996 UNISANTA 00:22.58 00:22.47 806 12.00MATHEUS P DE SANTANA

9º 1 1 058909 1986 FIAT/MINAS 00:22.45 00:22.54 798 8.00ALAN VITÓRIA E

9º 2 3 114547 1996 CORINTHIANS 00:22.82 00:22.54 798 8.00GUILHERME BAPTISTELLA E

11º 2 5 062321 1990 PINHEIROS 00:22.72 00:22.74 777 6.00JOAO BEVILAQUA DE LUCCA

12º 2 7 083606 1988 FIAT/MINAS 00:22.89 00:22.82 769 5.00FELIPE DE SOUZA MARTINS

13º 2 8 059445 1985 PINHEIROS 00:22.99 00:22.85 766 4.00DANIEL ORZECHOWSKI

14º 2 6 251465 1991 CC PIRACICABA 00:22.83 00:22.86 765 3.00GUSTAVO BRAGA GODOY

15º 2 2 057283 1985 AESJ 00:22.88 00:23.08 744 2.00WALTER PEREIRA LESSA

16º 2 1 092145 1994 CORINTHIANS 00:22.94 00:23.37 716 1.00LEONARDO PALMA
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